Câmara Municipal de Ipiranga do Norte
Av. Vitória, nº 972 - Centro – Caixa Postal 04

Ipiranga do Norte/MT – CEP 78.578-000
Fone/Fax: (66) 3588-1623/1893

1

REQUERIMENTO Nº 004/2014

AUTOR: Joelson Nicoletti

Requeiro a Vossa Excelência, Nelvio Tocolini, Presidente da Câmara
Municipal de Ipiranga do Norte/MT, que seja revista a Formação das Comissões
Permanentes: COMISSÃO DE TRIBUTAÇÃO, FINANÇAS E
ORÇAMENTOS  e COMISSÃO DE OBRAS, URBANISMO, SERVIÇOS
E BENS MUNICIPAIS E MEIO AMBIENTE, a fim de verificar se as
mesmas estão em consonância com o disposto na Lei Orgânica Municipal,
Art. 56, §1º e Regimento Interno Art. 98.

Nestes termos,
Pede deferimento.

Câmara Municipal de Ipiranga do Norte/MT, em 09 de abril de 2014.

__________________________________________

Joelson Nicoletti